
Zarządzenie  Nr 624/2006
Burmistrza Nidzicy 

z dnia  21 czerwca  2006 roku
 

w sprawie: powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli użytkowych  
                  obiektów budowlanych

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), mając na 
uwadze zapewnienie właściwego stanu technicznego i bezpieczeństwa 
wszystkich użytkowników obiektów budowlanych, zarządzam:
  
                                                         § 1
Powołać Zespół kontrolny w następującym składzie :

     Mariusz Arcyz            - Wydział Techniczno – Inwestycyjny
     Piotr Kuriata               - Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym 
                                            i Rolnictwa
     Krzysztof Domurad    - Straż Miejska
     Tadeusz Skuza            - Przedstawiciel ZOOKSiT
     
Na przewodniczącego Zespołu wyznaczam Pana Mariusza Arcyza.

                                                        § 2
Do zadań Zespołu należy dokonanie kontroli stanu technicznego urządzeń  
typu huśtawki, zjeżdżalnie na placach zabaw należących do zasobów gminy.

                                                        § 3
Czynności kontrolne winny zakończyć się sporządzeniem sprawozdania
i przedłożeniem go Burmistrzowi wraz z wnioskami w dniu 26 czerwca br.
  
                                                        § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
    


